

**Søvnlab.dk ApS**  
Niels Juelsvej 15  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 38576070

**Årsrapport 06.04.2017 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Poul Kirketerp

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Søvnlab.dk ApS  
Niels Juelsvej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38576070  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 06.04.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Poul Kirketerp, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet i 2017. Resultatet er et underskud på 48 t.kr., som følge af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart. Egenkapitalen er på 2 t.kr. som følge af det negative overførte resultat, og er dermed næsten tabt.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer reetablering inden for de kommende år ved øgede indtægter.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra sit tilgodehavende på 11 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(59.152)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(59.152)</b>
Skat af årets resultat	3	11.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(48.152)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(48.152)
		<b>(48.152)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750
Udskudt skat		11.000
Andre tilgodehavender		3.585
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>30.335</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>33.962</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>64.297</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>64.297</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(48.152)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.848</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>10.571</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.449</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>64.297</u></b>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(48.152)	(48.152)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(48.152)</b>	<b>1.848</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt næsten hele sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavendet på 11 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(11.000)</u>
	<u><b>(11.000)</b></u>
